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Schule
Grundschule Waggum
Grundschule Waggum

Grundschule Mascheroder Holz

Grundschule am Ziesberg
GS Hasenwinkel
Grundschule Ringelheim
Grundschule Fallersleben
GS Hasenwinkel
Grundschule Ringelheim

Grundschule Mascheroder Holz

Grundschule Alt-Wolfsburg
Grundschule Abbensen
Grundschule Parsau
Grundschule Waldschule
Grundschule Broitzem
Grundschule Broitzem

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede

Grundschule Waggum
Grundschule Direrring

Hans-Georg-Karg-Grundschule
GHS PestalozzistraBe Braunschweig

Grundschule Am Zellberg
Grundschule Waggum

Hans-Georg-Karg-Grundschule
Grund- und Hauptschule GroB Ilsede
Grundschule in der Stidstadt Peine

Grunschule Schunteraue
Grundschule Am Zellberg
Grundschule Direrring

Grundschule in der Stidstadt Peine

GS Hasenwinkel
Grundschule BirgerstraBe

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede

Grundschule Lichtenberg
Grundschule Parsau
Grundschule BirgerstraBe
Grundschule Dungelbeck
Grundschule Parsau
Grundschule Alt-Wolfsburg
Grunschule Schunteraue
Grundschule am Sonnenberg

Hans-Georg-Karg-Grundschule

Grundschule Rheinring
Grundschule Rheinring
Grundschule Am Zellberg
Grundschule Am Zellberg
Grundschule Am See
Grundschule Direrring
Grundschule Siilfeld

Bundesland

Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen

Distrikt/Club
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Salzgitter
Wolfsburg
Salzgitter
Wolfsburg
Wolfsburg
Salzgitter
Braunschweig
Wolfsburg
Peine
Wolfsburg
Salzgitter
Braunschweig
Braunschweig
Peine
Braunschweig
Salzgitter
Braunschweig
Braunschweig
Gifhorn
Braunschweig
Braunschweig
Peine

Peine
Braunschweig
Gifhorn
Salzgitter
Peine
Wolfsburg
Braunschweig
Peine
Salzgitter
Wolfsburg
Braunschweig
Peine
Wolfsburg
Wolfsburg
Braunschweig
Salzgitter
Braunschweig
Braunschweig
Braunschweig
Gifhorn
Gifhorn
Salzgitter
Salzgitter
Wolfsburg

Klasse

Grundschule Waggum, Klasse 4c
Grundschule Waggum, Klasse 4d
Grundschule Mascheroder Holz, Klasse 3b
Grundschule am Ziesberg, Klasse 4c

GS Hasenwinkel, Klasse 3b

Grundschule Ringelheim, Klasse 3a
Grundschule Fallersleben, Klasse 3a

GS Hasenwinkel, Klasse 3a

Grundschule Ringelheim, Klasse 4a
Grundschule Mascheroder Holz, Klasse 3a
Grundschule Alt-Wolfsburg, Klasse 3c
Grundschule Abbensen, Klasse 3b
Grundschule Parsau, Klasse 4b

Grundschule Waldschule, Klasse 3wa
Grundschule Broitzem, Klasse 4b

Grundschule Broitzem, Klasse 4a

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede, Klasse 3b
Grundschule Waggum, Klasse 4a

Grundschule Durerring, Klasse 4c
Hans-Georg-Karg-Grundschule, Klasse 4g

GHS PestalozzistraBe Braunschweig, Klasse 4.1
Grundschule Am Zellberg, Klasse 4b
Grundschule Waggum, Klasse 4b
Hans-Georg-Karg-Grundschule, Klasse 4r
Grund- und Hauptschule GroB Ilsede, Klasse 3a
Grundschule in der Stidstadt Peine, Klasse 3a
Grunschule Schunteraue, Klasse 4a
Grundschule Am Zellberg, Klasse 3b
Grundschule Durerring, Klasse 4a

Grundschule in der Stidstadt Peine, Klasse 3d

GS Hasenwinkel, Klasse 4a

Grundschule BiirgerstraBe, Klasse 4a
Grund- und Hauptschule GroB Ilsede, Klasse 4c
Grundschule Lichtenberg, Klasse 3a
Grundschule Parsau, Klasse 3a
Grundschule BiirgerstraBe, Klasse 4c
Grundschule Dungelbeck, Klasse 3
Grundschule Parsau, Klasse 4a
Grundschule Alt-Wolfsburg, Klasse 4c
Grunschule Schunteraue, Klasse 3a
Grundschule am Sonnenberg, Klasse 3a
Hans-Georg-Karg-Grundschule, Klasse 4b
Grundschule Rheinring, Klasse 4c
Grundschule Rheinring, Klasse 4b
Grundschule Am Zellberg, Klasse 4d
Grundschule Am Zellberg, Klasse 4c
Grundschule Am See, Klasse 3c
Grundschule Durerring, Klasse 4b
Grundschule Siilfeld, Klasse 4a

Klasse Nickname

Die schnellen Rennschnecken

The Step Stars
Die Faultiere (3b)
Hello Mila

Die krassen Biber
Die Elefantastischen

Die unschlagbaren Flichse
Die Windhunde (3a)

Hasenklasse

Die wilden Tiger

Die fitten Socken

die schnellen Lowen
the crazy lions
Monsterklasse GSD
Die coolen Sportkids
Pinguinklasse

Die Gewinnerwaschbéren
Dabodi

Die Léwen

die flotten Glupschies

Die flinken Fische
Schildkrétenrun
Eulenklasse GSD

die Sausesocken
Die Sport-Klasse

Die Schunterlaufer

Teamworkies
Gurken mit Kase
Good 4 You

Speed Owls

Die Kilometer-Kings

Koalaklasse GSD

Steps
12.126.150
10.949.629
11.028.617
11.070.439
11.178.342

4.367.070
10.618.995
9.944.157
9.942.135
9.833.509
10.547.917
9.028.751
10.337.037
10.157.619
9.124.751
10.173.401
7.005.758
6.878.745
8.416.280
8.681.057
8.253.535
9.034.052
6.448.854
5.994.516
5.410.860
8.570.456
5.554.738
7.877.481
7.517.990
8.519.744
6.811.254
7.452.465
5.359.163
7.364.528
6.854.175
5.437.257
6.708.680
7.018.176
6.942.361
5.331.215
6.422.883
3.604.456
5.962.779
4.427.835
6.932.980
6.272.178
4.791.945
6.112.331
5.427.908

Klassengrosse

18
20
22
23

22
21
21
21
23
20
23
23
21
24
17
17
21
22
21
23
17
16
15
24
16
23
22
25
20
22
16
22
21
17
21
22
22
17
21
12
20
15
24
22
17
22
20

Score
12.764.368
12.166.254
11.028.617
10.064.035

9.720.297
9.704.600
9.653.632
9.470.626
9.468.700
9.365.247
9.172.102
9.028.751
8.988.728
8.832.712
8.690.239
8.477.834
8.242.068
8.092.641
8.015.505
7.891.870
7.860.510
7.855.697
7.586.887
7.493.145
7.214.480
7.142.047
6.943.422
6.849.983
6.834.536
6.815.795
6.811.254
6.774.968
6.698.954
6.695.025
6.527.786
6.396.773
6.389.219
6.380.160
6.311.237
6.272.018
6.117.031
6.007.427
5.962.779
5.903.780
5.777.483
5.701.980
5.637.582
5.556.665
5.427.908



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Grundschule Rheinring

Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller

Grundschule Am Zellberg

Grundschule Am Zellberg

GHS PestalozzistraBe Braunschweig
Grundschule Lichtenberg

Grundschule in der Stidstadt Peine
Grundschule Siilfeld

GS Hasenwinkel
Hans-Georg-Karg-Grundschule
Grundschule Lichtenberg

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp
Grundschule Plockhorst

Grunschule Schunteraue

Grundschule BirgerstraBe

Grundschule Parsau

Grundschule Am Zellberg

Grundschule Altstadtschule

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp
Grundschule Altstadtschule
Grundschule Lichtenberg

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede
Grundschule am Sonnenberg
Grundschule am Sonnenberg
Grundschule am Ziesberg

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede
Grundschule Rheinring
Hans-Georg-Karg-Grundschule
Grundschule in der Stidstadt Peine
Grundschule Rheinring

Grundschule Am See
Hans-Georg-Karg-Grundschule

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp
GS Hasenwinkel

Grundschule Rheinring

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp
Grundschule Lichtenberg

Grundschule Plockhorst

Grundschule Abbensen

Grundschule Am Zellberg

GHS PestalozzistraBe Braunschweig

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp
Grundschule Weyhausen

Grundschule Altstadtschule

Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller

GS Heidberg mit Forderklassensprache
GHS PestalozzistraBe Braunschweig

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp
Grund- und Hauptschule GroB Ilsede

Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller

Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen
Niedersachsen

Braunschweig
Wolfsburg
Gifhorn
Gifhorn
Braunschweig
Salzgitter
Peine
Wolfsburg
Wolfsburg
Braunschweig
Salzgitter
Wolfsburg
Peine
Braunschweig
Braunschweig
Wolfsburg
Gifhorn
Salzgitter
Wolfsburg
Salzgitter
Salzgitter
Peine
Salzgitter
Salzgitter
Salzgitter
Peine
Braunschweig
Braunschweig
Peine
Braunschweig
Salzgitter
Braunschweig
Wolfsburg
Wolfsburg
Braunschweig
Wolfsburg
Salzgitter
Peine

Peine

Gifhorn
Braunschweig
Wolfsburg
Wolfsburg
Salzgitter
Wolfsburg
Braunschweig
Braunschweig
Wolfsburg
Peine
Wolfsburg

Grundschule Rheinring, Klasse 3b

Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 2/3d

Grundschule Am Zellberg, Klasse 3d
Grundschule Am Zellberg, Klasse 3c

GHS PestalozzistraBe Braunschweig, Klasse 3.1

Grundschule Lichtenberg, Klasse 4Le

Grundschule in der Stidstadt Peine, Klasse 3c

Grundschule Silfeld, Klasse 4b

GS Hasenwinkel, Klasse 4b
Hans-Georg-Karg-Grundschule, Klasse 3r
Grundschule Lichtenberg, Klasse 3b

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 4a

Grundschule Plockhorst, Klasse 3a
Grunschule Schunteraue, Klasse 4b
Grundschule BiirgerstraBe, Klasse 4b
Grundschule Parsau, Klasse 3b
Grundschule Am Zellberg, Klasse 4a
Grundschule Altstadtschule, Klasse 3c

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 3b

Grundschule Altstadtschule, Klasse 3b
Grundschule Lichtenberg, Klasse 3Le

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede, Klasse 3¢

Grundschule am Sonnenberg, Klasse 3¢
Grundschule am Sonnenberg, Klasse 3b
Grundschule am Ziesberg, Klasse 3b

Grund- und Hauptschule GroB Ilsede, Klasse 4b

Grundschule Rheinring, Klasse 4a
Hans-Georg-Karg-Grundschule, Klasse 3b

Grundschule in der Stidstadt Peine, Klasse 4b

Grundschule Rheinring, Klasse 3a
Grundschule Am See, Klasse 3d
Hans-Georg-Karg-Grundschule, Klasse 3g

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 4b

GS Hasenwinkel, Klasse 4c
Grundschule Rheinring, Klasse 3c

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 3a

Grundschule Lichtenberg, Klasse 4a
Grundschule Plockhorst, Klasse 4a
Grundschule Abbensen, Klasse 4a
Grundschule Am Zellberg, Klasse 3a

GHS PestalozzistraBe Braunschweig, Klasse 3.2
Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 3d

Grundschule Weyhausen, Klasse 3a
Grundschule Altstadtschule, Klasse 3a

Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 3a

GS Heidberg mit Forderklassensprache, 4SR

GHS PestalozzistraBe Braunschweig, Klasse 4.2

Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 4c
Grund- und Hauptschule GroB Ilsede, Klasse 4a
Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 3b

Speed
Schildkroten

Die 19 Heuler

Die coolen Koalas
Delfinklasse

Die Fischsticks

Die roten Raketen
Die Superhelden

Emils Sportskanonen

Die flinken Eichhérnchen

Running Erdmannchen

die speedy Pandas

Super 3
die flinken Mause

die schnellen Superhelden

Seven Eleven

Die schnellen Schritte

Six Seven Rheinring

Die gelbe 3

Chips mit Dip

Die Sportfrosche
Cookie Lions

Die flinken Frosche
Léwenklasse

Barengruppe

Fuchsklasse

die Eulen auf Achse
Koala-Team

3.229.284
2.931.558
6.304.943
5.990.028
5.129.250
5.091.274
6.329.244
5.050.941
4.784.644
4.936.519
5.107.766
5.770.594
3.356.894
4.315.449
3.799.550
4.467.221
5.360.286
5.470.754
4.458.068
4.180.686
4.558.052
3.431.844
4.705.392
4.223.845
4.216.096
3.366.580
3.335.530
5.140.493
3.485.111
3.611.708
3.982.317
5.694.617
4.285.272
3.641.483
3.174.781
3.906.840
4.091.659
2.855.714
3.459.750
4.070.668
3.344.645
3.635.448
3.028.431
2.970.561
4.046.116
1.410.701
2.374.206
3.154.899
2.021.203
2.994.541

12
11
24
23
20
20
25
20
19
20
21
24
14
18
16
19
23
24
20
19
21
16
22
20
20
16
16
25
17
18
20
29
22
19
17
21
22
16
20
24
20
22
19
19
26
10
17
24
16
24

5.382.140
5.330.105
5.254.119
5.208.720
5.129.250
5.091.274
5.063.395
5.050.941
5.036.467
4.936.519
4.864.539
4.808.828
4.795.563
4.794.943
4.749.438
4.702.338
4.661.118
4.558.962
4.458.068
4.400.722
4.341.002
4.289.805
4.277.629
4.223.845
4.216.096
4.208.225
4.169.412
4.112.394
4.100.131
4.013.009
3.982.317
3.927.322
3.895.702
3.833.140
3.735.036
3.720.800
3.719.690
3.569.642
3.459.750
3.392.223
3.344.645
3.304.953
3.187.822
3.126.906
3.112.397
2.821.402
2.793.184
2.629.082
2.526.504
2.495.451



100 Grundschule Lichtenberg Niedersachsen  Salzgitter Grundschule Lichtenberg, Klasse 4b Die fehlenden I-Punkte 2.409.274 21 2.294.547
101 Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller Niedersachsen  Wolfsburg Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 4c The racoons 1.374.327 12 2.290.545
102 Grundschule Waldschule Niedersachsen  Salzgitter Grundschule Waldschule, Klasse 3wb Fuchsklasse 2.142.728 20 2.142.728
103 Grundschule Abbensen Niedersachsen Peine Grundschule Abbensen, Klasse 3a 1.686.637 16 2.108.296
104 Grundschule am Sonnenberg Niedersachsen  Salzgitter Grundschule am Sonnenberg, Klasse 3d 1.994.772 20 1.994.772
105 Grund- und Hauptschule Riningen Niedersachsen  Braunschweig  Grund- und Hauptschule Riiningen, Klasse 3b 1.492.899 15 1.990.532
106 Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller Niedersachsen  Wolfsburg Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 4a/d Die legendaren Lowen 3.161.751 33 1.916.213
107 Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller Niedersachsen  Wolfsburg Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 3¢ Marienkaferchen 1.134.446 12 1.890.743
108 Grundschule Am See Niedersachsen  Salzgitter Grundschule Am See, Klasse 3a 1.543.028 17 1.815.327
109 Grundschule Altstadtschule Niedersachsen Salzgitter Grundschule Altstadtschule, Klasse 3d 2.120.418 24 1.767.015
110 Grundschule in der Stidstadt Peine Niedersachsen  Peine Grundschule in der Stidstadt Peine, Klasse 4d Dinoklasse 1.751.292 20 1.751.292
111 Grundschule in der Stidstadt Peine Niedersachsen Peine Grundschule in der Siidstadt Peine, Klasse 3b 1.928.635 24 1.607.196
112 Grundschule am Ziesberg Niedersachsen  Salzgitter Grundschule am Ziesberg, Klasse 3c Zebras 1.498.336 20 1.498.336
113 Grund- und Hauptschule Riningen Niedersachsen  Braunschweig  Grund- und Hauptschule Riiningen, Klasse 4a 1.026.252 14 1.466.074
114 Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller Niedersachsen  Wolfsburg Grundschule Forderschule Friedrich von Schiller, Klasse 4b Fledermause step 1.643.704 23 1.429.308
115 Stephansstift Férderschulen gGmbH - Rischborn - Schule Niedersachsen  Gifhorn Stephansstift Forderschulen gGmbH - Rischborn - Schule, Klasse 3/4 618.930 9 1.375.400
116 Grund- und Hauptschule Riningen Niedersachsen  Braunschweig  Grund- und Hauptschule Riiningen, Klasse 3a 963.416 15 1.284.555
117 Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp Niedersachsen  Wolfsburg Ev. Grundschule Waldschule Eichelkamp, Klasse 3c 820.855 20 820.855
118 Grundschule Am See Niedersachsen Salzgitter Grundschule Am See, Klasse 3b 346.798 18 385.331

613.769.108 617.421.387




